АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021                                                                                        № 9

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ», ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ В ФОРМЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ»

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом МО «Тугутуйское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории МО «Тугутуйское» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации МО «Тугутуйское» и опубликовать в информационном бюллетене «Тугутуйский вестник»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Тугутуйское»                                                               П. А. Тарбеев
[bookmark: _GoBack]